
8

6

5

1

2

8

7

3

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月22日（金）21回笠松6日

11R スプリング賞　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 モーヴ
父:シンボリクリスエス  母:オメガグレイス

牝  5 藤原幹生
54.0

1:46.3
(－)

5-5-4-4 39.6 － 4 452
(+1)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

2 6 トウカイエンプレス
父:ハーツクライ  母:トウカイロータス

牝  7 筒井勇介
54.0

1:46.5
(1)

6-6-6-6 39.6 － 6 460
(-5)

花本正三（笠松）
爲永良弘
福満牧場

3 5 カッチャオ
父:ショウナンカンプ  母:スカイプラネット

牡  4 水野翔
56.0

1:46.6
(1/2)

2-2-2-2 40.9 － 5 478
(-2)

花本正三（笠松）
佐藤弘樹
赤石　久夫

4 1 アジアハイウェイ
父:Montbrook  母:ランニングボブキャッツ

牡  6 東川公則
56.0

1:46.6
(クビ)

1-1-1-1 41.3 － 3 516
(+7)

尾島徹（笠松）
谷口祐人
Ｏｃａｌａ　Ｓｔｕｄ

5 2 サンマルアナザー
父:アイルハヴアナザー  母:キミホウセキ

牡  4 大塚研司
56.0

1:46.7
(クビ)

8-8-5-5 39.7 － 1 488
(-5)

伊藤強一（笠松）
相馬勇
田端牧場

6 10 バブルトップ
父:リンカーン  母:スタイルオブメロン

牡  8 吉井友彦
56.0

1:46.9
(1 1/2)

3-3-3-3 40.6 － 2 506
(-4)

森山英雄（笠松）
山邉浩
大狩部牧場

7 7 ニーマルジット
父:クロフネ  母:ニーマルオトメ

牡  5 島崎和也
56.0

1:48.4
(7)

10-10-9-9 40.6 － 10 433
(-1)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
斉藤英牧場

8 3 ブルーガバナー
父:エンパイアメーカー  母:グリーンフレイア

牡  6 大原浩司
56.0

1:48.6
(1 1/2)

9-9-8-7 41.2 － 8 429
(+2)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
安達　洋生

9 4 ミツアキター
父:ミツアキタービン  母:ミツアキシーズン

牡  7 池田敏樹
56.0

1:49.2
(3)

7-7-10-10 41.4 － 9 427
(+4)

後藤正義（笠松）
山本光明
ミツアキ牧場

10 8 ラヴィンユー
父:ワークフォース  母:プリモスター

牝  5 渡邊竜也
54.0

1:49.6
(2)

4-4-7-8 42.9 － 7 439
(-2)

山際孝幸（笠松）
酒井孝敏
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,10,8,9,6,4,2,3,7

1,5,10,8,9,6,4,2,3,7

1,5,10,9,2,6,8,3,7,4

1,5,10,9,2,6,3,8,7,4

払戻金
単 勝 9 1,080円

複 勝 9 340円

6 510円

5 590円

ワイド 6-9 2,050円

5-9 2,410円

5-6 3,900円

枠 連 6-8 4,730円

馬 連 6-9 8,010円

馬 単 9-6 21,190円

3連複 5-6-9 25,070円

3連単 9-6-5 187,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


