	日											
11R スプリング賞 C2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1600M 良					
	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	モーヴ 父:シンボリクリスエス 母:オメガグレイス	牝 5	藤原幹生 54.0	1:46.3 (—)	5-5-4-4	39.6	-	4	452 (+1)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 社台ファーム
2	6	6	トウカイエンプレス 父:ハーツクライ 母:トウカイロータス	牝 7	筒井勇介 54.0	1:46.5 (1)	6-6-6-6	39.6	_	6	460 (-5)	花本正三(笠松) 爲永良弘 福満牧場
3	5	5	カッチャオ 父:ショウナンカンプ 母:スカイプラネット	牡 4	水野翔 56.0	1:46.6 (1/2)	2-2-2-2	40.9	_	5	478 (-2)	花本正三(笠松) 佐藤弘樹 赤石 久夫
4	1	1	アジアハイウェイ 父:Montbrook 母:ランニングボブキャッツ	牡 6	東川公則 56.0	1:46.6 (クビ)	1-1-1-1	41.3	_	3	516 (+7)	尾島徹(笠松) 谷口祐人 Ocala Stud
5	2	2	サンマルアナザー 父:アイルハヴアナザー 母:キミホウセキ	牡 4	大塚研司 56.0	1:46.7 (クビ)	8-8-5-5	39.7	_	1	488 (-5)	伊藤強一(笠松) 相馬勇 田端牧場
6	8	10	バブルトップ 父:リンカーン 母:スタイルオブメロン	牡 8	吉井友彦 56.0	1:46.9 (1 1/2)	3-3-3-3	40.6	_	2	506 (-4)	森山英雄(笠松) 山邉浩 大狩部牧場
7	7	7	ニーマルジット 父:クロフネ 母:ニーマルオトメ	牡 5	島崎和也 56.0	1:48.4 (7)	10-10-9-9	40.6	-	10	433 (-1)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア 斉藤英牧場
8	3	3	ブルーガバナー 父:エンパイアメーカー 母:グリーンフレイア	牡 6	大原浩司 56.0	1:48.6 (1 1/2)	9-9-8-7	41.2	-	8	429 (+2)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 安達 洋生
9	4	4	ミツアキター 父:ミツアキタービン 母:ミツアキシーズン	牡 7	池田敏樹 56.0	1:49.2	7-7-10-10	41.4	_	9	427 (+4)	後藤正義(笠松) 山本光明 ミツアキ牧場
10	7	8	ラヴィンユー 父:ワークフォース 母:プリモスター	牝 5	渡邊竜也 54.0	1:49.6	4-4-7-8	42.9	-	7	439 (-2)	山際孝幸(笠松) 酒井孝敏 グランド牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,5,10,8,9,6,4,2,3,7
2コーナー	1,5,10,8,9,6,4,2,3,7
3コーナー	1,5,10,9,2,6,8,3,7,4
4コーナー	1,5,10,9,2,6,3,8,7,4

● 払戻金

単 勝	9	1,080円
複 勝	9	340円
	6	510円
	5	590円

ワイド	6-9	2,050円
	5-9	2,410円
	5-6	3,900円

枠 連	6-8	4,730円
馬連	6-9	8,010円
馬単	9-6	21,190円

3連複	5-6-9	25,070円
3連単	9-6-5	187,560円